第　　　　号
[bookmark: _GoBack]                                                         　令和　　年　　月　　日

公益社団法人和歌山県体育協会
会　長  　岸　本　周　平　　様

所在地
団体名
団体長名　　会長

令和６年度トップ強化コーチ招へい事業中止申請書

　令和　年　　月　　日付け和体協第　　　号で交付決定があった回答があった令和５年トップ強化コーチ招へい事業について、下記の通り中止したいので申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　中止する計画
トップ強化コーチ
会場
　実施回数

２　中止の理由